宝顾府〔2022〕16 号

上海市宝山区顾村镇人民政府
关于调整顾村镇妇女儿童工作委员会的通知

各单位、各部门：

    为切实加强对妇女儿童工作的领导，更好地推动顾村镇妇女

儿童发展规划落实，促进妇女儿童事业与顾村经济社会同步协调

发展，经镇政府研究，决定调整顾村镇妇女儿童工作委员会（以

下简称“委员会”）组成人员。调整后的委员会组成人员如下：

主  任：钱  婷  副镇长

副主任：苏春洲  镇党委委员（宣传）

王俊杰  镇党委委员（组织）

        冯文霞  镇党政办公室主任、应急管理办公室主任

        刘华英  镇妇联主席

委  员：谢从海  镇社会事业发展服务中心主任、社区党委

副书记、社建办党支部书记、菊泉基本管

理单元社区（居民区）党委书记

        刘  伟  镇平安建设办公室主任

姜迪霞  镇社会事业发展办公室主任

        朱徐斌  镇经济发展办公室主任、农业农村发展办公室主任

陆琼珠  镇社区事务受理服务中心党支部书记、主任

陈小芳  镇社区党群服务中心党支部书记、主任

        曹惠英  镇社区文化活动中心主任

戴爱明  镇信访办公室负责人

        沈倩云  镇团委书记

        王  峰  镇司法所所长

        倪衡如  镇社区卫生服务中心党支部副书记、主任

        黄锦成  菊泉新城社区卫生服务中心党支部副书记、主任

        陈海青  顾村派出所所长

奚克竞  刘行派出所所长

委员会下设办公室，办公室设在镇妇联，刘华英同志兼任办

公室主任，以上人员如有变动，由其所在单位（部门）接任领导

（负责人）自然替补。

特此通知。

                           上海市宝山区顾村镇人民政府

                           2022 年 9 月 14日

上海市宝山区顾村镇人民政府                2022年 9月 14日印发

                                                 （共印 22份）